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Beneq saa tasavallan presidentin kansainvälistymispalkinnon 
 
Tasavallan presidentti Tarja Halonen on myöntänyt vuoden 2011 kansainvälistymispalkinnot Beneqille, 
Normetille ja Suomen peliklusterille. Kansainvälistymispalkinnon tavoitteena on edistää yritysten 
toimintaa kansainvälisessä ympäristössä ja kykyä kehittää ja soveltaa uusia toimintamalleja. Sen 
tarkoituksena on kannustaa niin voittajayrityksiä kuin muitakin suomalaisyrityksiä kansain-
välistymään. 
 
”Tasavallan presidentin kansainvälistymispalkinnon yksi tehtävä on nostaa esiin konsepteja ja 
liiketoimintamalleja esikuviksi muille kansainvälistyville suomalaisyrityksille ja kannustaa kansain-
välistymään. Vienti on Suomelle ja suomalaisten hyvinvoinnille elintärkeää. Kaikki palkinnon saajat 
edustavat korkeaa suomalaista erityisosaamista ja ne ovat kansainvälistyneet voimakkaasti”, Finpron 
toimitusjohtaja Kari Häyrinen sanoo. 
 
Beneq on edelläkävijä ohutkalvolaitteiden ja –sovellusten kehityksessä 
 
Beneq suunnittelee ja toimittaa atomikerroskasvatukseen (ALD, engl. atomic layer deposition) ja 
aerosolipinnoitukseen perustuvia ohutkalvopinnoituslaitteita. Vuonna 2005 perustetun yrityksen 
lähtökohtana on ollut alusta lähtien kaupallistaa korkean osaamisen pinnoitusteknologioita uusilla 
sovellusalueilla. Nykyisin Beneqin valmistamia pinnoituslaitteita käytetään esimerkiksi aurinko-
kennojen, taipuisan elektroniikan ja OLED-valaisimien valmistuksessa sekä tasolasin pinnoituksessa. 
Teollisten tuotantolaitteiden lisäksi Beneq toimittaa tutkimuslaitteita, joilla tutkijat ympäri maailmaa 
kehittävät huomispäivän teollisia sovelluksia. 
 
”Olemme yrityksen perustamisesta asti uskoneet vahvasti omaan osaamiseemme, kykyihimme ja 
teknologiaamme. Tämä palkinto on tunnustus, jonka saavuttamiseen on tarvittu valtavasti työtä, 
innostusta ja motivaatiota, kuin myös rohkeutta ja peräänantamattomuutta, joiden avulla viemme 
yritystä eteenpäin. Suurin ansio tästä kuuluu yrityksemme henkilökunnalle, jolle tänään haluan lausua 
vilpittömät kiitokseni, samoin kuin tasavallan presidentille ja Finprolle. Kiitos myös yrityksemme 
tukijoille, ystäville ja yhteistyökumppaneille”, Beneq Oy:n toimitusjohtaja Sampo Ahonen sanoo. 
 
 
Lisätietoja:  
Sampo Ahonen, toimitusjohtaja, Beneq Oy 
Puh: +358 40 520 1090  
Sähköposti: sampo.ahonen(at)beneq.com  
 
 
Beneq Oy on vuonna 2005 perustettu ohutkalvoteollisuuden ja tutkimusmaailman laitetoimittaja ja vaativien ohutkalvo-
sovellusten kehittäjä. Päätuotteitamme ovat atomikerroskasvatukseen (engl. atomic layer deposition, ALD) ja aerosoli-
teknologiaan (nAERO® ja nHALO®) perustuvat pinnoituslaitteet. Tarjoamamme laitteiden ja teknologian sovellusalueita 
ovat esimerkiksi cleantech-alueella aurinkoenergian talteenottoon, OLED-teknologiaan ja toiminnallisiin laseihin liittyvät 
pinnoitusratkaisut. Beneqin strategiaan kuuluu olennaisesti tunnistaa asiakkaidemme tarpeet ohutkalvo- ja 
pinnoituspuolella, ymmärtää ja kehittää ratkaisu ja lopuksi kaupallistaa työn tulos teollisen laitteen muodossa. Tärkeä osa 
liiketoimintaamme on oma tuotekehitys- ja pinnoituspalvelutoimintamme, jossa työskentelee poikkeuksellisen 
monialainen ryhmä ohutkalvopinnoitusteknologian ammattilaisia. www.beneq.com 
 
Beneq, nHALO ja nAERO ovat Beneq Oy:n rekisteröityjä tavaramerkkejä.  
 
Finpro on maailmanlaajuisesti toimiva, suomalaisten yritysten kansainvälistä kasvua ja menestystä rakentava 
asiantuntija-organisaatio, jonka yli 350 asiantuntijaa työskentelee 66 toimipisteessä 45 maassa. Finpro palvelee yrityksiä 
auttamalla niitä olemaan oikeilla markkinoilla oikeaan aikaan kilpailukykyisillä tuotteilla, palveluilla ja konseptilla. Finpro 
toteuttaa vuosittain kansainvälistymispalkintoehdokkaiden haun ja ennakkoarvioinnin, jonka perusteella Finpron hallitus 
tekee ehdotuksen palkinnon saajista presidentille yhteistyössä Suomalaisen Työn Liiton kanssa. Tasavallan presidentti 
valitsee kansainvälistymispalkinnon saajat ehdotusten pohjalta. Palkinto jaettiin nyt 44. kerran. Palkinnot lahjoittaa 
Suomen Messusäätiö. www.finpro.fi 

http://www.beneq.com/
http://www.finpro.fi/
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